UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0705002/2025

ORIGEM: Processo Administrativo nº 68/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN, com sede na
Rua Dr. João Primenio, 95, Centro, Goianinha/RN, inscrita no CNPJ
sob  nº  11.932.977/0001-63,  neste  ato  representada  pelo  Sr.
Alexandre Cesar Veras de Freitas, Presidente da Câmara, CPF nº
837.109.144-34
CONTRATADO:  AUTESP  -  Automação,  Tecnologia  e  Serviços
Público Ltda, inscrita no CNPJ nº 31.974.334/0001-90, neste ato
representada pelo Sr. Pedro Paulo do Nascimento Lourenço, CPF nº
023.523.733-79
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de  criação  e  manutenção  do  site  institucional  e
implantação de sistema de atendimento eletrônico para a Câmara
Municipal de Goianinha/RN.
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
VIGÊNCIA: De 07/05/2025 até 07/05/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação Pessoa Jurídica
DATA DE ASSINATURA: 07 de maio de 2025
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL CONFORME PARECER JURÍDICO: Art.
75 da Lei nº 14.133/2021
Goianinha/RN, 07 de maio de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 43137414

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 28/07/2025. EDIÇÃO 066. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br